
1 

 
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 
34/2025. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

Pápa Város Önkormányzatának 2026. évi átmeneti gazdálkodásáról 
 
 

[1] Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet célja, hogy lehetővé tegye Pápa Város 
Önkormányzata számára a bevételek folyamatos beszedését és meghatározza a kiadások 
teljesítésének feltételeit a 2026. évi költségvetésről szóló rendelet elfogadásáig. 

[2] Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 25. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés                  
f) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete (a továbbiakban: Képviselőtestület) 
felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedje és 
kiadásait a 2. § és 3. § -ban meghatározottak szerint teljesítse. 

(2) A kiadások finanszírozásának biztosítására a polgármester jogosult bevonni az előző évi 
önkormányzati és intézményi maradványt és a finanszírozási szerződésekben meghatározott 
feladatokhoz rendelt elkülönített számlákon lévő pénzeszközöket. 

2. § 

(1) Az Önkormányzat, valamint költségvetési intézményei a működési kiadásokat a 2025. évi 
költségvetés módosított kiadási előirányzatain belül arányosan teljesíthetik. 

(2) A Pápai Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény esetében az (1) bekezdésben foglaltakat a Pápai 
Családsegítő- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat, valamint a Pápai Egyesített Bölcsődék 
2025. évi együttes előirányzatának összegét nézve kell irányadónak tekinteni. 

(3) Az önkormányzati intézményekben foglalkoztatottak illetményének kifizetése a jogszabályban 
meghatározott módon és mértékben teljesíthető. 

(4) A Pápai PVK Városüzemeltetési és Közszolgáltató Nonprofit Kft. a feladatai ellátásához 
maximum a Pápai Platán Nonprofit Kft., a Pápai Városfejlesztő Társaság Nonprofit Kft. és a 
Pápai Sport Nonprofit Kft. közfeladatellátásához 2025. évben biztosított együttes 
önkormányzati forrás (működési célú támogatás, dologi kiadás) időarányos részére jogosult. 

(5) A polgármesteri keret a 2025. évi módosított költségvetési előirányzat 25 %-os mértékéig 
használható fel. 

(6) A felhalmozási és egyéb kiadásokat a Képviselőtestület által korábban jóváhagyott feladatok 
körében a kötelezettségvállalásnak megfelelően kell teljesíteni. 

(7) A Képviselőtestület 131/2025. (XII.4.) határozata alapján a Pápai Termálvízhasznosító Zrt. 
részére a tőkeemelést a gazdasági társaság közgyűlésének döntését követő 30 napon belül kell 
teljesíteni. 

3. § 

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
a) a pályázatokhoz, támogatásokhoz kapcsolódó és terveztetési feladatok, közbeszerzési 

ajánlattételi felhívás, valamint a folyamatos városüzemeltetési és beruházási feladatok 
érdekében összességében 25 millió Ft értékhatárig, 

 
 
 
 



2 

 
b) a Pápai Víz- és Csatornamű Zrt-vel szemben a Pápai Víz- és Csatornamű Zrt. pápai 

szennyvíztisztító telepén az Önkormányzat tulajdonában lévő fúvógépházban 2 db fúvó 
beszerzésére, gépészeti munkák elvégzésére a víziközmű rendszer használati díjából befolyt 
bevételek terhére 120 millió Ft értékhatárig, 

c) az életveszély elhárításához, a működést gátló tényezők megszüntetését szolgáló feladatokhoz 
szükséges forrásra kötelezettséget vállaljon. 

4. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba, és Pápa Város Önkormányzatának 2026. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet hatályba lépésének napján hatályát veszti. 
 
 
Pápa, 2025. december 18. 

 

 

 Grőber Attila sk.    Dr. Nagy Krisztina sk. 
 polgármester jegyző 


